
ZARZĄDZENIE NR 466/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 3 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Wójta Gminy Zbiczno Nr 217/2021 z dnia 18 lutego 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Przedstawiciela pracowników Panią Magdalenę Piaskowską do reprezentowania 
pracowników przy ustalaniu z pracodawcą Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 2. Powołuję Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 

1. Monika Łukwińska – przedstawiciel Pracodawcy Urzędu Gminy Zbiczno; 

2. Ewa Osińska – przedstawiciel Pracodawcy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbicznie; 

3. Agnieszka Chołaj - Grafka – przedstawiciel Pracodawcy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Zbicznie; 

4. Agnieszka Tamiła – przedstawiciel Pracodawcy Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie; 

§ 3. Komisja pełni funkcję opiniodawczą w zakresie korzystania przez osoby uprawnione ze świadczeń 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. Do zadań komisji należy weryfikowanie wniosków o przyznanie 
pomocy, pisemne przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji osób, którym ma zostać udzielona pomoc oraz 
wysokość udzielonej pomocy, a także wnioskowanie do pracodawcy o uruchomienie środków na pomoc 
socjalną. 

§ 4. W wykonaniu swoich zadań komisja winna kierować się treścią ustawy z dnia 04 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Zbiczno stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 217/2021 Wójta Gminy 
Zbiczno z dnia 18 lutego 2021 r. 

§ 5. Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony z możliwością jej odwołania lub zmiany jej składu 
w każdym czasie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 394/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B02A9C-6A56-473A-8EBC-F09F1C864D5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 466/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


